

Position	Menge	ME	Bezeichnung	E-Preis		G-Preis	
Übertrag						5.685,40 EUR	
3.2.5	8,00	Stück	Aufpreis Dimmer	74,00	EUR	592,00	EUR
3.2.6	4,00	Stück	Kontrollausschaltung mit Außensteckdose 1fach liefern und betriebsfertig installieren	66,20	EUR	264,80	EUR
3.2.7	2,00	Stück	Kontrollausschaltung mit Außensteckdose 2fach liefern und betriebsfertig installieren	86,20	EUR	172,40	EUR
3.2.8	14,00	Stück	Schuko-Steckdose liefern und betriebsfertig installieren	36,80	EUR	515,20	EUR
3.2.9	16,00	Stück	Schuko-Doppelsteckdose liefern und betriebsfertig installieren	60,60	EUR	969,60	EUR
3.2.10	8,00	Stück	Schuko-3fach Seckdose liefern und betriebsfertig installieren	72,60	EUR	580,80	EUR
3.2.11	2,00	Stück	Schuko-4fach Seckdose liefern und betriebsfertig installieren	84,60	EUR	169,20	EUR
3.2.12	1,00	Stück	Herdanschlußdose liefern und betriebsfertig installieren	61,00	EUR	61,00	EUR
3.2.13	1,00	Stück	Schuko-Steckdose mit seperatem Stromkreis für den Geschirrspüler liefern u. betriebsfertig installieren	40,00	EUR	40,00	EUR
3.2.14	1,00	Stück	Schuko-Steckdose mit seperatem Stromkreis für den Backofen liefern u. betriebsfertig installieren	40,00	EUR	40,00	EUR
3.2.15	1,00	Stück	Schuko-Steckdose mit seperatem Stromkreis für die Waschmaschine liefern u. betriebsfertig installieren	40,00	EUR	40,00	EUR
3.2.16	1,00	Stück	Schuko-Steckdose mit seperatem Stromkreis für den Trockner liefern u. betriebsfertig installieren	40,00	EUR	40,00	EUR
3.2.17	1,00	Stück	Telefonsteckdose TAE NFN liefern und montieren	32,65	EUR	32,65	EUR
Summe 3.2. Whg. EG						4.931,25	EUR
3.3.	Wohnung OG						
3.3.1	1,00	Stück	Kleinverteiler 3-reihig mit Tür aP bestückt mit: - 1,00 Stk. Hauptschalter 63A - 2,00 Stk. FI-Schutzschalter 4polig 40A/0,03A - 11,00 Stk. Leitungsschutzschalter B16A 1polig - 1,00 Stk. Leitungsschutzschalter B16A 3polig - 1,00 Stk Stromstoßschalter liefern und betriebsfertig montieren	492,00	EUR	492,00	EUR
3.3.2	10,00	Stück	Stromkreiszuleitung NYM 3x1,5qmm liefern und montieren	11,08	EUR	110,80	EUR
3.3.3	12,00	Stück	Ausschaltung mit einer Brennstelle liefern und betriebsfertig installieren	39,20	EUR	470,40	EUR
3.3.4	6,00	Stück	Wechselschaltung mit einer Brennstelle liefern und betriebsfertig installieren	69,80	EUR	418,80	EUR
3.3.5	8,00	Stück	Aufpreis Dimmer	74,00	EUR	592,00	EUR
Übertrag						11.287,05	EUR